
COMUNE DI ACQUARO 
Prov. di Vibo Valentia 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

 
DETERMINAZIONE 

copia 

 

 

OGGETTO: Servizio di refezione scolastica per la scuola dell’infanzia. Liquidazione fatt.pa 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTI 

 

 
il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm. e ii; 

il D Lgs 118/2011 e ss.mm e ii; 

Il D.Lgs 50/2016 e ss.mm. e ii.; 

L. 120/20 
lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Il Regolamento comunale sui controlli interni; 
 

 
VISTA 

 la determinazione n. 106 28.09.2021 con la quale è stata prorogato il servizio di refezione scolastica 

alla ditta Stuzzicomania di Papallo Nazzareno, con sede in Gerocarne, contrada Sant’Antonio, partita 

Iva 02042160792 , sino al 31.12.2021 per il recupero del servizio interrotto causa covid-19 ai sensi 

della L. 120/20 

 

 
Vista la Fatt.pa nr. 24/21 per un ammontare pari a € 1.146,60 compresa IVA € 44,10 per un numero 
di pasti pari a  nr. 294; rubricata al protocollo dell’ente al nr. 3391 del 10/11/2021 

 

RILEVATO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta 

di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 

 
ATTESO CHE l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile del 

servizio ai sensi dell’art. 107 comma 3 del T.U. n. 267/2000 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

 
VISTO il decreto sindacale N. 11/21 con il quale è stato prorogato al sottoscritto l’incarico della 

posizione organizzativa relativa all’Area Amministrativa, nonché le funzioni dirigenziali di cui 

all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 

 

ATTESA la propria competenza di provvedere in merito; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

REGISTRO 
INTERNO 

N° 121 del 
15.11.2021 



, 
 
 

D E T E R M I N A 
 

Per tutti i motivi di cui in premessa che qui di seguito si intendono integralmente riportati e trascritti: 
 

 DI liquidare alla ditta Stuzzicomania di Papallo Nazzareno, con sede in Gerocarne, 

contrada Sant’Antonio, partita Iva 02042160792 , la Fatt.pa nr. 24/21 per un 
ammontare pari a € 1.102,50 per un numero di pasti pari a  nr. 294;sull’iban ed essa 
intestata IT67K0538742570000000841545; 

 

 DI versare all’erario le spettanze IVA pari a € 44,10 le condizioni e le modalità rimangono 

invariate rispetto al disciplinare di gara ed al capitolato di gara; 

 
 

*********************************************************************************** 

AVVERTE 

Che, ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in 
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), per 
come modificato dalla Legge 11.02.2005, n. 15, avverso il presente provvedimento è ammesso 
ricorso: 

giurisdizionale al T.A.R. di Catanzaro ai sensi dell’art. 2, lett. B) e art. 21 della L. 1034/1971 
e ss. mm. entro il termine di sessanta giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione; 

straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni 
decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’art. 8 D.P.R. 24.01.1971, n. 1199. 

******************************************************** 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

f.to  Dr. Alberto Russo 

 
 
 
 

 
Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on-line del Comune in data odierna per 

rimanervi quindici giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124 comma 1, D.Lgs. 18.02.2000, n. 

267 n. Reg. Pubb . 

 

Acquaro 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 

f.to Dr. Alberto Russo 

 

 

 

LA PRESENTE E’ COPIA CONFROME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 

F.TO Dr. Alberto Russo 
 


